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New Trasdata Plugin
New Trasdata BENCH
My Genius

Vehiculo

ECU modelo

DODGE RAM

5.7L V8 32V 280KW/375HP NGC5

Detalles

RAM / 5.7L V8 32V 280kW/375HP NGC5
280

381

375

2015

Diésel turbo
EURO4
FLASH_0452

372

X

/

Auto

MOTOROLA NGC5
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LAS SOLUCIONES DE DIMSPORT PARA ESTE VEHICULO

NEW GENIUS

La consola para la comunicacién serial con la centralita motor (ECU), a través
de la toma OBDII o conectores de diagnéstico especificos.

Una consola de lectura y programacion serial destinada especificamente a un
unico vehiculo.

a MY GENIUS

NEW TRASDATA

m Una herramienta extraordinaria, capaz de soportar los microprocesadores
empleados por todos los tipos de vehiculos en el ambito automouvilistico, para
lecturas y programaciones en modalidad BDM, BOOT, JTAG, NBD y BAM.
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